přičemž skutečný stav předmětu nájmu bude zachycen v předávacím protokolu. Nájemce
prohlašuje, zeje mu stav předmětu nájmu znám.

III. Nájemné a platební podmínky

111.1 Smluvní strany se dohodly, že nájemné za užívání předmětu nájmu činí 300 Kč/m2/rciěsíc,tj.
částku ve výši 16.200 Kč (slovy: šestnáct tisíc dvě stě korun českých) za každý kalendářní
měsíc.

111.2 Nájemné se nájemce zavazuje hradit vždy nejpozději k20. dni příslušného kalendářního
měsíce nájmu, a to na základě této smlouvy. Za období od 15. 4. do 30. 4. 2021 je nájemce
povinen uhradit pronajímateli poměrnou část nájemného tj.